

Intenson Kolagen Witamina C 250 g



cena: 48,39 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	INTENSON
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

!!! INTENSON Kolagen Witamina C 250 g

Naturalny kolagen z witaminą C do picia to połączenie wyselekcjonowanego hydrolizatu kolagenu z witaminą C. Kolagen podczas procesu hydrolizy zostaje rozbity na mniejsze frakcje, dzięki czemu jego bio przyswajalność jest na najwyższym poziomie, a dodatkowo idealnie rozpuszcza się w wodzie. Naturalny kolagen z witaminą C w proszku jest idealnym rozwiązaniem dla osób, które chcą poprawić jakość oraz zdrowie swojej skóry, włosów, paznokci, ale również dbających o masę układu kostnego i mięśniowego.

Składniki:

100% hydrolizat białka kolagenu oraz kwas L-askorbinowy.

Naturalny Kolagen z witaminą C w proszku nie zawiera glutenu oraz laktozy, jest też całkowicie wolny od GMO, co sprawia, że jest bezpieczny w stosowaniu, nawet przez osoby z alergiami pokarmowymi.

Naturalny kolagen w połączeniu z witaminą C, działa regenerująco na skórę, kości i stawy, co przyczynia się do zmniejszenia oznak starzenia oraz degeneracji stawów, a dodatek witaminy C dodaje energii i poprawia samopoczucie, dzięki możesz pokonać kolejne wyzwania w ciągu dnia.

Witamina C wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego, a także wpływa na zdrowie kości, naczyń krwionośnych i poprawia kondycję skóry.

Ponadto kolagen, wspiera działanie układu krwionośnego, pomaga w utrzymaniu i kształtowaniu masy mięśniowej, poprawia komfort złądkowo-jelitowy i usprawnia wchłanianie składników odżywczych.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny :

INTENSON S.A.
Całowanie 94G
05-480 Karczew